
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(шестнадцатая внеочередная сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от « 19 » октября 2023 г.                                                                          № 76 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского Совета депутатов Мирного 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О наградах органов 

местного самоуправления городского округа Архангельской области 

«Мирный», утвержденным решением городского Совета депутатов 

Мирного от 26 апреля 2012 года № 285, Положением «О Почетной грамоте 

городского Совета депутатов Мирного» утвержденным решением 

городского Совета депутатов Мирного от 22 апреля 2021 года № 334, 

городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета депутатов 

Мирного за высокий профессионализм, продолжительную и безупречную 

работу в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг 

Исхакову Татьяну Михайловну, эксперта 1 категории отделения по городу 

Мирный государственного автономного учреждения Архангельской 

области «Архангельский региональный многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит размещению в средствах массовой информации. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета                        Е.Н. Веретельникова 


